

Нормы упаковки и загрузки автотранспорта для продукции Выбор-С

Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг		В машине 20т	
	Шт.	м ²	Рядов	м ² / шт	1 шт.	Поддон	Поддон ов	м ² / шт
Ла-Линия								
2К.4 (200x200x40)	30	1,20	16	19,20	3,7	1 780	10	192
3К.4 (100x100x40)	99	0,99	12	11,88	0,9	1 070	14	166,3
2П.4 (200x100x40)	54	1,08	16	17,28	1,8	1 560	10	172,8
1К.6 (300x300x60)	12	1,08	12	12,96	12	1 800	10	129,6
2К.6 (200x200x60)	30	1,2	12	14,40	5,5	1 980	10	144
3К.6 (100x100x60)	99	0,99	10	9,90	1,4	1 390	14	138,6
1П.6 (300x200x60)	20	1,2	12	14,40	7,5	1 800	10	144
2П.6 (200x100x60)	54	1,08	12	12,96	2,8	1 870	10	129,6
2П.10 (200x100x100)	54	1,08	8	8,64	4,3	1 980	10	86,4
Порше-дизайн								
1Р.6 (ромб)	27	0,9	12	10,69	4,7	1 500	12	128,3
1ШЕ.6 (шапка Епископа)	18	0,86	12	10,32	6,4	1 450	12	123,8
Урико								
1УР.6 (смешанная)	40	1,04	12	12,48	-	1 700	10	124,8
(Большой эл-т: 150x225)	16	0,54	-	6,48	4,45			
(Средний эл-т: 150x150)	18	0,4	-	4,80	2,95			
(Малый эл-т: 150x112,5)	6	0,1	-	1,20	2,2			
Бельпассо								
4КБ.6 (150x150x60)	48	1,08	12	12,96	3,24	1 870	10	129,6
Классико								
1КО.4 (смешанная)	64	1,06	16	16,96		1 570	14	237,4
(Большой эл-т: 115x172)	32	0,64	-	10,24	1,83			
(Средний эл-т: 115x115)	32	0,42	-	6,72	1,14			
1КО.6 (смешанная)	72	1,12	12	13,44	-	1 800	10	134,4
(Большой эл-т: 115x172)	32	0,64	-	7,68	2,63			
(Средний эл-т: 115x115)	32	0,42	-	5,04	1,74			
(Малый эл-т: 115x57)	8	0,05	-	0,60	0,81			
2КО.6 (круг)	88	0,96	8	7,68	-	1 100	14	107,5
(Прямоугольник: 86x115)	40	0,44	-	3,52	1 202			
(Трапеция слаб.: 73x103x115)	42	0,46	-	3,68	1,39			
(Трапеция сильн.: 48x120x115)	6	0,06	-	0,48	1,36			
Арена								
1АР.6 (смешанная)	77	0,98	10	9,80	-	1 200	10	98
(Средний эл-т: 150x90)	67	0,91	-	9,10	1,6			
(Малый эл-т: 90x75)	10	0,07	-	0,70	0,76			
Бержерак								
1БЕ.6 (смешанная)	32	1,04	12	12,48	-	1 700	10	124,8
(Большой эл-т: 180x270)	11	0,53	-	6,36	6,5			
(Средний эл-т: 180x180)	11	0,36	-	4,32	4,17			
(Малый эл-т: 180x90)	10	0,16	-	1,92	1,96			

Нормы упаковки и загрузки автотранспорта для продукции Выбор-С

Инвито								
1МП (400x400x35)	6	0,96	22	21,12	12,9	1 800	10	211,2
2МП (300x300x28)	12	1,08	22	23,76	5,8	1 531	10	237,6
Камни бортовые, шт.								
БР 100.30.15	6	-	3	18,00	95	1 760	10	180
БР 100.30.18	5	-	3	15,00	120	1 800	10	150
БР 100.20.8	12	-	4	48,00	35	1 680	10	480
БШ 50.20.8	22	-	4	88,00	17,5	1 680	10	960
Палисад, шт.								
1ПК.50	14	-	5	70,00	20	1 450	12	840
1ПП.50	14	-	5	70,00	20	1 650	12	800
Растерфлор, шт.								
1РФ 60.25.40	5	-	3	15,00	56	900	18	270
Блоки керамзитобетонные, шт.								
СКЦ-1Р50	12	-	5	60,00	13,5	810	18	1080
СКЦ-2Р35	18	-	5	90,00	8	720	18	1620

Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами.